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1. Doel en achtergrond van de stichting

Stichting De Wijkmuzikanten werd opgericht in 2013 en heeft als doel klassieke muziek op
een toegankelijke, participatieve manier te integreren in het maatschappelijk leven. Musici,
studenten van het Koninklijk Conservatorium en wijkbewoners maken samen muziek op
basis van een unieke methodiek ontwikkeld door oprichter Ilona Sie Dhian Ho.

2. Artistieke en maatschappelijke ontwikkeling

De BuurtOpera 2019 droeg de titel ‘Maak zooi weer mooi’ en draaide thematisch om afval,
hergebruik en schoonheid in de wijk. Er werd samengewerkt met bestaande koren zoals het
Apostolisch Genootschap, en nieuwe groepen zoals het wijkkoor, kinderen van KC Bamboe,
en jongeren uit de wijk. In het voortraject werden bijeenkomsten georganiseerd zoals een
Turkse filmmiddag en een kledingruilmarkt. Theater Dakota speelde wederom een centrale
rol als partner. Daarnaast werden structurele lijnen met de schoolvoorstellingen verder
uitgebouwd en ontstonden de eerste samenwerkingen met kringlooporganisaties.

3. Organisatorische voortgang

De stichting werkte in 2019 actief aan het uitbouwen van de methodiek. Naast Escamp werd
nagedacht over opschaling naar andere wijken en steden. Het wijkkoor kreeg een vaste
vorm onder leiding van Frank Herrebout en breidde zich uit met deelnemers uit het
Turkuaz-koor. Intern werkte het team met maandelijkse overleggen en structurele
evaluaties. Ook werd samengewerkt met externe productiemedewerkers en grafisch
vormgevers voor de BuurtOpera.

4. Bestuurssamenstelling
- Arend Willem Vos (voorzitter, vanaf juli 2019)
- Bastiaan de Bruijn (tot juli 2019)

- Maria Gerarda Waalderbos - van Os (penningmeester)

5. Financiéle verantwoording

In 2019 werd een positief resultaat van €1.195 behaald. Het eigen vermogen per 31-12-
2019 bedroeg €4.371. Hiervan werd €3.500 gereserveerd voor educatieve projecten en
€871 als algemene buffer. De inkomsten waren afkomstig van fondsen, partnerschappen en
projectsubsidies. De uitgaven bestonden voornamelijk uit uitvoerings- en productiekosten,
educatieve trajecten, participatieprojecten en projectcodrdinatie.



De Wijkmuzikanten
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Balans per 31 december
ACTIVA

Vlottende activa
Debiteuren / Fondsen

Nog te ontvangen bedragen
Vooruitbetaalde bedragen

Liquide middelen
Bank
Bank-spaarrekening

Totaal activa

PASSIVA

Eigen vermogen
Vermogen per 01-01
Resultaat boekjaar
Vermogen per 31-12

Vreemd vermogen op korte termijn
Crediteuren

Te betalen kosten 2018

Te betalen kosten 2019

Totaal passiva

Administratiekantoor Van den Dungen BV
Administraties en Belastingen
Koninginnegracht 60,

1e etage

2514 AE Den Haag

Telefoonnr : 070-3462905
arjan@vandendungen.org

2019 2018
11.334 13.500
13.195 4.390

100 100
24.629 17.990
3.415 2.663
43 43
3.458 2.706
28.087 20.696
3.176 1.420
1.195 1.756
4.371 3.176
5.860 17.520
17.856 -
23.716 17.520
28.087 20.696
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Reserveringen eigen vermogen
Reservering tbv (educatie) projecten
Reservering onvoorziende uitgaven

Te betalen kosten 2018

Fleur van Rijn

Stelpost Adm. van den Dungen 2018
stelpost Tim Sabel

Stelpost Ginette Puyleart

Te betalen kosten 2019

T.A. Sabel - concert Buurtopera 2019
T.A. Sabel 2019-29 arrangementen schc
T.A. Sabel productie schoolvoorstellingel
Ginette Puylaert - schoolvoorstellingen
Ginette Puylaert Buurtopera 2019
Tekstlab - redactionele werkzaamheden
T Sabel productie BO19 factuur 2019-27
Tim Sabel factuur 2019-11 (Grijze Koppe
Ginette factuur 20190095 (Grijze Kopper
Administratie en algemene kosten 2019

2019

3.500
871

Administratiekantoor Van den Dungen BV
Administraties en Belastingen

2018

2.700
476

4.371

3.176

2.500

960
1.200
1.200
5.860

400
575
1.830
2.526
3.130
2.057
2.694
288
413
3.945

17.857
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Resultatenrekening

Opbrengsten
Kaartverkoop
Diensten

Bijdrage
Fondsen
Giften

Totale baten

Lasten
Personeelkosten
Materiaal
Kantoorkosten
Administratiekosten
Bankkosten

Resultaat

Specificatie fondsen
Gemeente Den Haag
Fonds 1818

Fonds 1818
Boschuyzen
VSB-fonds

Het Prins Bernhard Cultuurfonds

Rabobank

Administratiekantoor Van den Dungen BV
Administraties en Belastingen

31-12-2019 31-12-2018
8.588 5.715
16.075 10.050
24.663 15.765
22.500 34.798
1.830 1.830
24.330 36.628
48.993 52.393
43.346 45.013
2.963 4.243
162 198
1.092 979
235 204
47.798 50.637
1.195 1.756
5.000 5.000
5.200 10.000
1.300 298
1.000 1.000
- 7.000
10.000 5.000
- 6.500
22.500 34.798
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BTW nr. 8530.16.902.B.01

Jaaroverzicht omzetbelasting 2019

Omzet 21%
Omzet 6%
Omzet 9%

Totaal omzet

Af te dragen btw
BTW 21%
BTW 6%
BTW 9%

Voorheffing

Af te dragen

Aangegeven
1e kwartaal
2e kwartaal
3e kwartaal
4e kwartaal

Nog te betalen/ontvangen over 2019

Balans-post

4e kwartaal 2018
3e kwartaal 2019
4e kwartaal 2019
Suppletie 2019

4.219-

2.197-

-4.390
-4.219
-2.197
-2.389

-13.195

150
1.161

a1

104

113
8.918-

8.805-

6.416-

2.389-

Administratiekantoor Van den Dungen BV
Administraties en Belastingen





